Air Plasma 150W
Urzàdzenie do ci´cia plazmà powietrznà
•Wytrzyma∏e i niezawodne w dzia∏aniu
•Mocna konstrukcja
•GruboÊç ci´cia 40/45* mm
dla stali w´glowej
•Wbudowany uk∏ad ch∏odzenia
wodnego
•Proste w obs∏udze - elementy
regulacyjne umieszczone na p∏ycie
czo∏owej
* ci´cie jakoÊciowe/ci´cie rozdzielajàce
Urzàdzenie przeznaczone jest do ci´cia r´cznego
i maszynowego materia∏ów przewodzàcych pràd elektry-
czny. Mo˝e byç wykorzystywane  do ci´cia elementów
o gruboÊci do 40 mm.
Urzàdzenie AIR PLASMA–150W wyposa˝ono w uchwyt
do ci´cia typu ABIPLAS CUT 200W z uch∏odzeniem
wodnym. Prosty w obs∏udze, posiada niezb´dne zabez-
pieczenia przed pora˝eniem gwarantujàce bezpiecznà
prac´ dla operatora.
Elementy regulacyjne umieszczone sa na p∏ycie przedniej
urzàdzenia. W zale˝noÊci od gruboÊci ci´tego materia∏u
obs∏ugujàcy mo˝e wybraç pràd ci´cia 50 A, 80 A, 110 A
lub 150 A. Proces ci´cia rozpoczyna si´ od naciÊni´cia
przycisku na uchwycie czemu towarzyszy zapalenie si´
∏uku pilotujàcego, który w zetkni´ciu z materia∏em ci´tym
powoduje zajarzenie ∏uku g∏ównego. Wy∏àczenie przy-
cisku powoduje zakoƒczenie procesu ci´cia.
Zastosowany w urzàdzeniu system zabezpieczeƒ
automatycznie wy∏àcza urzàdzenie w nast´pujàcych
przypadkach:
– przecià˝enia (przegrzania),
– nieodpowiedniego ciÊnienia powietrza,
– nie za∏àczenia ∏uku g∏ównego po 2 sekundach
od zapalenia si´ ∏uku pilotujàcego.
Zastosowana w urzàdzeniu klasa izolacji oraz u˝yte
materia∏y i podzespo∏y gwarantujà bezpiecznà, d∏ugo-
trwa∏à i bezawaryjnà prac´.
Urzàdzenie spe∏nia wymagania norm:
EN–50192, EN–60974 oraz EN–50199.
Zakres pràdu ci´cia 50A/80A/110A/150A
Zasilanie trójfazowe 3-400 V/50 Hz
Napi´cie nominalne biegu ja∏owego 300 V
Zabezpieczenie sieci 63 A
Znamionowy pràd ci´cia
– w cyklu (P) 100% 50, 80, 110 A
– w cyklu (P) 60% 150 A
CiÊnienie powietrza zasilajàcego 3,5 bar
Przep∏yw powietrza 30 l/min
Max gruboÊç ci´cia dla stali w´glowej
– ci´cie jakoÊciowe 40 mm
– ci´cie rozdzielajàce 45 mm
Stopieƒ ochrony IP23
Masa 230 kg
Wymiary (d∏/szer/wys) 865/410/945 mm
Dane techniczne:
Air Plasma 150W
OPIS Numer katalogowy
Air Plasma 150W z uchwytem ABIPLAS CUT 200W 0349 491 538
Akcesoria:
Maszynowy uchwyt PCL2 DIAMANT MT L=6 m 998.0082
Maszynowy uchwyt PCL2 DIAMANT MT L=10 m 998.0083
Cyrkiel do PCL-25FH, kpl. 752.0101
Dostawa obejmuje
Urzàdzenie do ci´cia z przewodem zasilajàcym 6 m, uchwyt do ci´cia ABIPLAS CUT 200 W 6 m, przewód masowy 5 m.
Uchwyt ABIPLAST CUT 200W zamiennik PCL2 DIAMANT.
Aktualnie produkowane sà urzàdzenia AIR PLASMA-150 W z uchwytem do ci´cia ABIPLAST CUT 200W (EAK.7034). Wymiana uchwytów na nowe jest
mo˝liwa w punktach serwisowych OZAS na terenie ca∏ego kraju.
Firma
ESAB Sp. z o.o.
Regon: 271 977 650
NIP: 634-00-23-457
Biura Handlowe ESAB:
ul. Chorzowska 108
40–101 Katowice
tel. +48 32 351 11 00
fax +48 32 351 11 20
Adres:
ul. ˚elazna 9
40-952 Katowice
Polska